
令和７年１０月吉日 

トーザイアテオ株式会社 

埼玉県鶴ヶ島市脚折 2155 

TEL049-279-0099 FAX049-279-0100 

 

トーザイアテオ オーナーズキャンプ大会開催のご案内 

拝啓 

ようやく秋らしい季節となりまして、キャンプ、旅行に相応しい時期となりました。 

平素は弊社のトレーラー、キャンピングカーをご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今年も弊社主催のオーナー様を対象としたキャンプ大会を開催いたします。 

このイベントはオーナー様同士のさらなる親睦と、引き続き素晴らしいキャラバンライフをお過ごしい

ただく為のとても大切な恒例イベントと考えております。 

今年は開催会場を変更し募集台数を増やすことができました。またイベント内容も一部リニューアル

して開催いたします。 

ご参加希望の方は、注意事項をよく読んでお申込みください。 

皆様のご応募をスタッフ一同心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

                                  

記 

対象者：弊社購入車両のオーナー様、ご家族様で車両内に就寝できる人数 

日時：令和７年１１月１５日(土)～１６日(日)  

場所：静岡県 朝霧 CampBaseそらいろ  ゆったりサイト 

     〒４１８－０１０９  静岡県富士宮市麓６２４－７ 

     朝霧 Camp Base そらいろ   

     参加費用：１組１３，０００円(大人２人までの料金を含みます) 

追加 大人（中学生以上）１人６，５００円、小学生１，０００円、小学生未満は無料 

     (１１/１５日のサイト料、ゴミ処分料、イベント参加費、傷害保険含む) 

     ※お申込み以降の人数変更はご容赦ください。 

     今回の食事はチケット制となります。 フードロス削減へのご協力をお願い致します。 

チケットは１セット１０枚綴り１，０００円で事前申し込みにて販売いたします。 

別紙お申込書にて必要数量を参加申込書と一緒にお申し込み下さい。 

イベント当日のチケット販売はありません。 

チケット代金は参加費と合わせてお振込みをお願いいたします。 

   ※前泊１４日(金)ご希望のお客様へ 

ゆったりサイトは会場設営を行うため、前泊される方は１４日(金)の１３：００以降でのご入場 

をお願いします。 

最終チェックインは１７：００までとなります。 

https://sorairo-camp.jp/


 

 

前泊料金 ９，９００円(大人 2人までの料金を含みます) 

追加 大人 1人：２，７５０円 高校生 1人：１，１００円 中学生以下：無料 

前泊料金につきましては上記参加費用を合わせましてお振込みお願いいたします。 

※１６日(日)の後泊ご希望の方は直接キャンプ場にお申し込み下さい。TEL0544-21-3955 

 

申込書と参加費のご入金を持ちまして、正式申し込みといたします。 

ご参加費お振込期限  ：令和７年１０月３１日(金) 

  参加費の振込先 武蔵野銀行 新座支店（ニイザ） 普通０１６６７１０ 

                 口座名 トーザイアテオ株式会社 

注意：当社の理由による中止以外、参加費のご返金はいたしません。 

 

ご参加に当たってのご注意とお願い 

 

◎ キャンプ場全体の貸切りではございません。「ゆったりサイト」を使用いたします。 

◎ 入場開始は、１５日(土)午前８：３０からとなります。午前８：３０前に来られてもキャンプ場メイン

ゲートが施錠されているため入れませんのでご了承ください。 

◎ １５日(土)当イベント会場への最終入場は１６：００とさせていただきます。 

イベントなども１５日の午後に始まりますので、なるべく早めにご来場お勧めいたします 

◎ キャンプ場内の車のご移動は１８：００～翌朝９：００の間禁止となり、キャンプ場のメインゲート

は施錠されます。施錠後の入出場はできません。 

◎ トレーラーのサイズ、入場時間など様々な角度からお客様のサイトを指定させていただきますの

でご了承ください。 

◎ 会場への進入口は、緩い斜面となっています。 

下回りなどこする可能性もありますので最徐行（時速 5Km以下）にて入場お願いします。 

芝生の保全のため急なハンドル操作はせず、最徐行でお進み下さい。 

◎ 雨天の際は、足元およびキャンプ場内の道路が大変ぬかるみますのでご注意下さい。 

◎ サイトは芝が基本のサイトとなります。 

◎ 焚火・薪割りの際には焚火シート・薪割り台を必ずご使用下さい。 

◎ ペット同伴は可能ですが、リード等を使用して他の参加者の方へ迷惑をかけないようお願いい

たします。フンの始末もしっかり行って下さい。 

◎ 弊社は、１４日(金)～１６日(日)の期間、展示場および事務所は休業となります。 

◎ AC100V電源はご利用できませんので、暖房用のプロパンガスを必ずご用意下さい。 

◎ 発電機の使用は可能ですが、２１時以降はご遠慮下さい。 

◎ 炊事場はございますが数が少ないので譲り合ってご使用ください。 

◎ 入場時に配布するキャンプ場ご利用のルールをお守りいただけますようお願いいたします。 

イベント中、キャンピングカー、トレーラーの修理、部品の受け渡しはできませんのでご了承ください 

楽しいイベントにするため、皆様のご協力をお願いします。 



 

 

開催概要 

１１月１５日(土)     

８：３０～     受付開始 

１３：００～１３：１５ 開会式 

１３：３０～１５：３０ ワークショップ・子供縁日 

１６：００～１６：３０ ステージショー 

１６：００～２０：００ フードコート食事 ドリンク提供開始 

            事前購入いただきました飲食チケットを忘れずにお持ちください。 

            食事は各自のサイトでお願い致します。 

１８：００～１８：３０ じゃんけん大会 

２０：００～２０：３０ 清掃タイム 

２１：００～２１：３０ 焚火囲んで ワンショットドリンク 

２２：００～ 消灯 

１１月１６日(日)    

朝食の用意はありませんので、各自ご用意ください。 

９：００～９：３０  DIY コンテスト 

９：３０～１０：３０ 子供抽選会 

１０：３０～１１：３０  ビンゴ大会 

１１：３０～      閉会式  終了後各自解散  

※イベントなどの予定スケジュールは変更することもありますのでご了承ください。 

 

「初企画」トレーラーDIY コンテストを行います 

ご自慢のオリジナル DIY を皆さんに披露してみては如何ですか‼ 

ご応募いただいた写真は大会当日に掲示し、参加者の皆様に投票いただきます。 

人気のあった DIY の方には豪華景品？をご用意いたします。 

コンテストへの参加方法は、ご自慢の DIY 写真と説明文を大会お申し込み後、10 月 26 日

までにメールで送信ください。 

※ご応募は 1組につき１DIY でお願いします。 

開催一週間前に最終案内を E メールにてご案内します。 

Ｅメールが届かない方は、迷惑メール等ご確認お願いします。 

sales@tozaiateo.co.jp 

上記アドレスを受け取れる設定でお願いします 

 

ご不明な点、お問い合わせは、ご遠慮なく弊社までご連絡ください。 

問い合わせ先 

 sales@tozaiateo.co.jp 

  

toz aiateo.www1@gmail.com 

mailto:sales@tozaiateo.co.jp
mailto:sales@tozaiateo.co.jp

